60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

міська рада вирішила: 

1. Надати     дозвіл     управлінню     житлово-комунального     господарства 

(Харін А.В.) безоплатно передати виконавчому комітету комплект меблів для 

службового кабінету, вартістю 15979 грн. 00 коп. (П'ятнадцять  тисяч дев’ятсот 

сімдесят дев’ять  грн. 00 коп.)  згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального  господарства,  благоустрою  та  навколишнього  середовища

[...]

хромованій хрестовині у чорному 

шкірозаміннику 

шт 1 1979,00 1979,00 

3 Стілець ISO чорний на 4 ногах шт 6 940,00 5640,00 

Сума без ПДВ: 15979,00 

Сума до сплати:  П'ятнадцять  тисяч дев’ятсот сімдесят дев’ять  грн. 00 коп. 

Секретар ради            Наталія СЬОМАК